

Forsikringsbetingelser

**Elektronik- og hårde hvidevareforsikring for
Handelsbanken Mastercard Gold, Platinum, Private Banking,
Business Gold og Business Platinum**

Tillæg til forsikringsbetingelser

Gældende fra 1. oktober 2019



Elektronik- og hårde hvidevareforsikring

Tillæg til forsikringsbetingelser for Handelsbanken Mastercard Gold, Platinum, Private Banking, Business Gold og Business Platinum

1. Elektronik- og hårde hvidevareforsikring

1.1 Hvilke genstande er omfattet?

- a. Forsikringen dækker elektroniske apparater, der er beregnet til indendørs brug, herunder også hårde hvidevarer, støvsugere, køkkenmaskiner, mv., der lovligt kan forhandles og lovligt må anvendes i Danmark. De forsikrede genstande skal tilhøre sikrede og udelukkende være til privat brug.
- b. Genstandene skal være købt med Handelsbanken Mastercard.
- c. Forsikringen dækker i fire år fra apparatets første købsdato. Forsikringen omfatter kun apparater som er anskaffet som nye.

1.2 Hvilke skader dækkes?

- a. Forsikringen dækker alle indefrakommende skader på genstande nævnt under afsnit 1.1.a.
- b. Skaderne skal være konstateret og anmeldt inden for den fireårige periode nævnt under pkt. 1.1.c.

1.3 Forsikring dækker ikke:

- a. Skader der er omfattet af leverandør- eller forhandlergaranti, en serviceordning eller købelovens toårige reklamationsret.
- b. Skader der er opstået som følge af, at apparatet er overbelastet eller anvendt i strid med dets bestemmelser / formål samt skader, der skyldes slitage, mangelfuld vedligeholdelse, fejlbehandling, fejltilslutning, fejlmontering, forkert reparation eller skader, der opstår under reparation.
- c. Skader som følge af tab af elektronisk udstyr som derefter resulterer i en indefrakommende skade.
- d. Skader på motoriserede haveredskaber, auto- og bådtilbehør, elektriske køretøjer og elektriske genstande, der udelukkende er beregnet til udendørs brug samt skader på elektrisk værktøj.
- e. Skader der består af ridser, skrammer, tilsmudsning, kosmetiske skader (fx farveforskelle) og afskalning.
- f. Fejl i og tab af software og data samt pixelfejl.
- g. Skader, hvor sikrede har udvist grov uagtsomhed og/eller skader, der skyldes forsæt.
- h. Skader forvoldt af dyr.

2. Skadeopgørelse

- a. Skader omfattet af Elektronik- og hårde hvidevareforsikringen erstattes i den fireårige periode med genanskaffelsesprisen på opgørelsestidspunktet for tilsvarende nye genstande uden fradrag (nyværdi).
Ved skader under Elektronik- og hårde hvidevareforsikringen dækkes max 15.000 kr. pr. skadebegivenhed.
- b. Zurich er berettiget til at anvise leverandør/reparatør.

3. Selvrisiko

Selvrisikoen er 500 kr. pr. beskadiget genstand.

4. Betingelse for forsikringsdækning

Elektronik- og hårde hvidevareforsikringen er betinget af, at kortholderen har et Handelsbanken Mastercard og ophører - med virkning - fra tidspunktet for en eventuel ophævelse af aftalen om dette Handelsbanken Mastercard, uden at blive erstattet af et nyt Handelsbanken MasterCard, uanset om aftalen om Handelsbanken Mastercard ophæves af Handelsbanken eller af kortholder. Elektronik- og hårde hvidevareforsikringen er endvidere betinget af, at den til enhver tid gældende gruppeforsikringsaftale mellem Handelsbanken og Zurich består, således at Elektronik- og hårde hvidevareforsikringen ophører med virkning fra tidspunktet, hvor kortholderen underrettes om, at et sådant aftaleforhold mellem Handelsbanken og Zurich ikke længere består.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige
Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister
Box 5069
102 42 Stockholm
Telefon +46 8 579 330 00

Zurich Insurance plc
a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Frascati Road, Blackrock, County Dublin, A94 X9Y3, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

